
ZARZĄDZENIE Nr 1919/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526),art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 

3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2022 rok Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi i zobowiązuję do dostosowania planu 

finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach nr 1 i 2.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

   Załącznik Nr 1
   do Zarządzenia Nr 1919/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -118 031,01 - - -118 031,01 - - - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe -118 031,01 - - -118 031,01 - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -118 031,01 - - -118 031,01 - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -118 031,01 - - -118 031,01 - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - Porozumienie z Wojewodą Łódzkim Nr 11/2022/WBiZK z 31.03.2022 r.
-953,82 - - -953,82 - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - Porozumienie z Wojewodą Łódzkim Nr 1a/2022/WBiZK z 07.04.2022 r.
-117 077,19 - - -117 077,19 - - - - -

855 Rodzina 150 650,00 - 150 650,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

150 650,00 - 150 650,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 150 650,00 - 150 650,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

150 650,00 - 150 650,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - świadczenia rodzinne
150 650,00 - 150 650,00 - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

32 618,99 - 150 650,00 -118 031,01 - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 32 618,99 - 150 650,00 -118 031,01 - - - - -



3

   Załącznik Nr 2
   do Zarządzenia Nr 1919/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Świadczeń Socjalnych

855 Rodzina 150 650,00 - 150 650,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

150 650,00 - 150 650,00 - - - - - -

001568-
014

Świadczenia rodzinne 10
150 650,00 - 150 650,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 150 650,00 - 150 650,00 - - - - - -

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

134 131,00 - 134 131,00 - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

3 773,00 - 3 773,00 - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 746,00 - 12 746,00 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

150 650,00 - 150 650,00 - - - - - -

Wydział Edukacji

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -118 031,01 - - - - - - -118 031,01 -

85495 Pozostała działalność -118 031,01 - - - - - - -118 031,01 -

001568-
013

Realizacja Porozumienia z Wojewodą Łódzkim Nr 11/2022/WBiZK z 
31.03.2022 r.

10
-953,82 - - - - - - -953,82 -



4

Jednostki edukacyjne -953,82 - - - - - - -953,82 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -31,20 - - - - - - -31,20 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11,78 - - - - - - -11,78 -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3,88 - - - - - - -3,88 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -18,31 - - - - - - -18,31 -

4220 Zakup środków żywności -108,00 - - - - - - -108,00 -

4260 Zakup energii -747,55 - - - - - - -747,55 -

4300 Zakup usług pozostałych -23,75 - - - - - - -23,75 -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1,46 - - - - - - -1,46 -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -7,89 - - - - - - -7,89 -

001568-
021

Realizacja Porozumienia z Wojewodą Łódzkim Nr 1a/2022/WBiZK z 
07.04.2022 r.

10
-117 077,19 - - - - - - -117 077,19 -

Jednostki edukacyjne -117 077,19 - - - - - - -117 077,19 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -0,04 - - - - - - -0,04 -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2,63 - - - - - - -2,63 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -41 195,08 - - - - - - -41 195,08 -

4220 Zakup środków żywności -1 749,70 - - - - - - -1 749,70 -

4260 Zakup energii -10 370,37 - - - - - - -10 370,37 -

4270 Zakup usług remontowych -6 700,00 - - - - - - -6 700,00 -

4300 Zakup usług pozostałych -57 024,85 - - - - - - -57 024,85 -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -34,52 - - - - - - -34,52 -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

-118 031,01 - - - - - - -118 031,01 -

OGÓŁEM WYDATKI 32 618,99 - 150 650,00 - - - - -118 031,01 -


